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Nr 23.
Ankom till riksdagens kansli den 15 december 1941 kl. 2 e. m.

Konstitutionsutskottets utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition till riksdagen med förslag till förordning 
om ändring i vissa delar av förordningen den 17 no­
vember 1939 (nr 810) med särskilda bestämmelser 
angående indrivning av utskylder bos vissa skattskyl­
diga, m. m., i vad propositionen hänvisats till konsti­
tutionsutskottet.

Till konstitutionsutskottets handläggning hava båda kamrarna den 30 no­
vember 1941 hänvisat en av Kungl. Maj:t till riksdagen avlåten proposition, 
nr 346, med förslag till förordning örn ändring i vissa delar av förordningen 
den 17 november 1939 (nr 810) med särskilda bestämmelser angående in­
drivning av utskylder hos vissa skattskyldiga, m. m., i vad propositionen in­
nebär framläggande för riksdagen av nedan intagna förslag till lag angående 
undantag i vissa fall från stadganden örn uttagande av avgift vid indrivning 
av kommunalutskylder.

Beträffande motiveringen för lagförslaget får utskottet hänvisa till det vid 
propositionen fogade utdraget av statsrådsprotokollet över finansärenden den 
21 november 1941.

Det föreliggande lagförslaget, som är avsett att ersätta lagen den 17 no­
vember 1939 (nr 811) angående undantag i vissa fall från stadganden örn ut­
tagande av avgift vid indrivning av kommunalutskylder, står i nära sam­
band med och beroende av det förslag till ändring i vissa delar av förord­
ningen den 17 november 1939 (nr 810) med särskilda bestämmelser angå­
ende indrivning av utskylder hos vissa skattskyldiga, vilket i den nu före­
varande propositionen underställts riksdagen för inhämtande av dess ytt­
rande. Sedan därför bevillningsutskottet, till vilket förslaget till förordning 
hänvisats, enligt vad konstitutionsutskottet inhämtat tillstyrkt utfärdandet 
av en författning i överensstämmelse härmed, får konstitutionsutskottet, som 
ej finner skäl till erinran mot utformningen av det i propositionen fram­
lagda lagförslaget, tillstyrka antagandet av detsamma. Utskottet hemställer 
alltså,

att riksdagen med bifall till propositionen i förevarande 
del måtte antaga följande 
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Lag

angående undantag i vissa Jall från stadganden om uttagande av 
avgift vid indrivning av kommunaiutskylder.

Härigenom förordnas som följer:
Vad i lag är stadgat rörande uttagande av särskild avgift för indrivning 

av kommunaiutskylder skall icke äga tillämpning med avseende å utskylder, 
påförda skattskyldig som inkallats till tjänstgöring vid krigsmakten jämlikt 
28 § 1 mom. värnpliktslagen, i den mån med indrivning av utskylderna fått 
anstå enligt särskilda, av Konungen utfärdade bestämmelser och betalning 
inflyter innan den skattskyldige efter beviljad ledighet för återgång till civil 
verksamhet (hempermittering) eller hemförlovning ett år i följd varit fri från 
sådan tjänstgöring.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1942, där ej Konungen förordnar 
att densamma skall träda i kraft vid senare tidpunkt, samt gäller även ut­
skylder, vilka påförts skattskyldig som inkallats till tjänstgöring vid krigs­
makten jämlikt § 28 mom. 1 eller § 36 mom. 2 värnpliktslagen den 30 juni 
1936 (nr 443).

Genom denna lag upphäves lagen den 17 november 1939 (nr 811) angående 
undantag i vissa fall från stadganden om uttagande av avgift vid indrivning 
av kommunaiutskylder.

Stockholm den 16 december 1941.

På konstitutionsutskottets vägnar: 

HARALD HALLÉN.

Närvarande: Herrar Hallén, Andersson i Ovanmyra, Källman, Herlitz, Jolin Gustavson, 
Anders Andersson, Bror Nilsson, Albertsson, Fast, Mosesson, Hällgren, Norén, Ekdahl, 
Sefve och Gustafsson i Bogla.

Lagen den 17 november 1939 (nr 811) angående undantag i vissa fall från stadganden 
örn uttagande av avgift vid indrivning av kommunaiutskylder är av följande lydelse: Vad 
i lag är stadgat rörande uttagande av särskild avgift för indrivning av kommunaiutskylder 
skall icke äga tillämpnihg med avseende å utskylder, påförda skattskyldig, som inkallats 
till tjänstgöring vid krigsmakten jämlikt § 28 mom. 1 eller § 36 mom. 2 vårnpliktslagen, 
därest med indrivning av utskylderna fått anstå enligt särskilda, av Konungen utfärdade 
bestämmelser och betalning inflyter inom ett dr frän det den skattskyldiges tjänstgöring 
vid krigsmakten upphörde.
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